

Årsredovisning
för
Harestads Bygg AB
559277-6107

Räkenskapsåret
2024-11-01 - 2025-10-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Olsson, Styrelseledamot
2026-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Harestads Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2020 bedriver sedan dess om-, till-, och nybyggnationer samt en del entreprenadarbeten. Företaget har sitt säte i Kungälv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets har under året lyckats förbättra rörelseresultatet, vilket visar på ett ökat fokus på kostnadseffektivitet och optimering av dess processer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 169	1 956	2 746	1 800
Resultat efter finansiella poster	17	-88	206	151
Soliditet (%)	58	54	57	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	347 929	5 033	377 962
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		5 033	-5 033	0
Årets resultat			13 374	13 374
Belopp vid årets utgång	25 000	352 962	13 374	391 336

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	352 962
årets vinst	13 374
	366 336
disponeras så att i ny räkning överföres	366 336
	366 336

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 169 066	1 955 861
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 169 066	1 955 861
Rörelsekostnader			
Råvaror och underleverantörer		-942 975	-974 378
Övriga externa kostnader		-348 122	-275 610
Personalkostnader	2	-844 455	-778 051
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 214	-15 458
Summa rörelsekostnader		-2 151 766	-2 043 497
Rörelseresultat		17 300	-87 636
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		106	297
Räntekostnader		-34	-220
Summa finansiella poster		72	77
Resultat efter finansiella poster		17 372	-87 559
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	95 000
Resultat före skatt		17 372	7 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 998	-2 408
Årets resultat		13 374	5 033

Balansräkning	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	29 169	45 383
Summa materiella anläggningstillgångar		29 169	45 383
Summa anläggningstillgångar		29 169	45 383
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		289 367	94 092
Övriga fordringar		47 627	36 908
Förutbetalda kostnader		55 928	80 471
Summa kortfristiga fordringar		392 922	211 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		255 225	446 591
Summa kassa och bank		255 225	446 591
Summa omsättningstillgångar		648 147	658 062
SUMMA TILLGÅNGAR		677 316	703 445

Balansräkning

Not

2025-10-31

2024-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

352 962

347 930

Årets resultat

13 374

5 033

Summa fritt eget kapital

366 336

352 962

Summa eget kapital

391 336

377 962

Långfristiga skulder

Övriga skulder

82 750

80 221

Summa långfristiga skulder

82 750

80 221

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 307

142 687

Övriga skulder

79 285

87 575

Upplupna kostnader

18 637

15 000

Summa kortfristiga skulder

203 229

245 262

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

677 316

703 445

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-11-01 -2025-10-31	2023-11-01 -2024-10-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	81 071	35 700
Inköp	0	45 371
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	81 071	81 071
Ingående avskrivningar	-35 688	-20 230
Årets avskrivningar	-16 214	-15 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 902	-35 688
Utgående redovisat värde	29 169	45 383

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Charlotte Mällbin, Företagskonsulten i Kungälv AB

Underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Harestad
Johan Olsson
Johan Olsson
Verkställande direktör
2026-01-27